HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   19/CV-HĐND              Tân Hồng,  ngày  22 tháng 4 năm 2025

Về việc mời dự kỳ họp chuyên đề

lần thứ chín, HĐND Huyện

 khóa VII

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam Huyện;

- Lãnh đạo UBND Huyện và thành viên UBND Huyện.

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 65/2025/QH15 ngày

19/02/2025;

 Thường trực Hội đồng nhân dân Huyện trân trọng kính mời Lãnh đạo các

đơn vị tham dự kỳ họp chuyên đề lần thứ chín, Hội đồng nhân dân Huyện khóa

VII, nhiệm kỳ 2021-2026 với thời gian, địa điểm sau:

- Thời gian: lúc 15 giờ, ngày 25 tháng 4 năm 2025 (thứ sáu).

- Địa điểm: Hội trường UBND Huyện.

* Quy định về trang phục: Nam mặc áo sơ mi thắt cà vạt; nữ mặc bộ áo dài

truyền thống.

Trân trọng đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng HĐND và UBND Huyện;

- Lưu: VT.